

Protokół Nr 35/2021
z posiedzenia Komisji Budżetowej
w dniu 23.06.2020 r.

Miejsce posiedzenia: sala nr 05 budynku Starostwa Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich przy ul. Sienkiewicza 11 w Ząbkowicach Śląskich.

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 14⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli: obecni wg listy obecności.

Ad. 1.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej otworzyła posiedzenie Komisji, przywitała przybyłych Członków Komisji oraz osoby zaproszone i podziękowała za przybycie.

Ad. 2.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej przedstawiła tematykę posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.
3. Informacja dotycząca bieżącego funkcjonowania i działalności PUP w Ząbkowicach Śląskich oraz o stanie bezrobocia na terenie Powiatu Ząbkowickiego.
4. Informacja o sytuacji finansowej SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich - stan bieżący.
5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
6. Sprawy różne.

Zapytała, czy Członkowie Komisji mają uwagi do przedstawionego porządku. W związku z brakiem uwag zwróciła się z pytaniem, kto z Członków Komisji jest za przyjęciem przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli przedstawiony porządek posiedzenia

Ad. 3.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej zwróciła się do Pani Ireny Balikowskiej, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich o przedstawienie informacji dotyczącej bieżącego funkcjonowania i działalności PUP w Ząbkowicach Śląskich oraz o stanie bezrobocia na terenie Powiatu Ząbkowickiego.

Irena Balikowska, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich przedstawiła informację dotyczącą bieżącego funkcjonowania i działalności PUP w Ząbkowicach Śląskich oraz o stanie bezrobocia na terenie Powiatu Ząbkowickiego, **(zał. nr 1)**.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej podziękowała za przedstawienie informacji. Otworzyła dyskusję.

Robert Szwarz, Członek Komisji zapytał, jak wygląda współpraca z jednostkami samorządu terytorialnego.

Irena Balikowska, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich odpowiedziała, że stawka została podniesiona, i dodała, że refundacja wynagrodzenia wynosi 2.300 zł. plus ZUS. Stwierdziła, że nie ma dużego zainteresowania tą formą zatrudnienia. Dodała, że jednostki samorządu terytorialnego są bardziej zainteresowani stażami, ale nie można na staże wysyłać ciągle jednych i tych samych osób wysyłać.

Robert Szwarc, Członek Komisji stwierdził, że skoro Powiatowy Urząd Pracy refunduje kwotę 2.300 zł. plus ZUS, to pracodawca praktycznie nie „dokłada” zbyt dużych środków do zatrudnienia takiej osoby.

Irena Balikowska, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich stwierdziła, że dopłata jest niewielka.

Robert Szwarc, Członek Komisji zapytał, czy Powiatowy Urząd Pracy wzywa zarejestrowanych bezrobotnych i proponuje pracę.

Irena Balikowska, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich odpowiedziała, że tak.

Robert Szwarc, Członek Komisji stwierdził, że „pieniądze” są, tylko są problemy z ludźmi.

Czesław Wolak, Członek Komisji zapytał, czy Pani Dyrektor ma przygotowaną informację na temat sytuacji w podmiotach gospodarczych, czy nastąpił spadek ilości podmiotów gospodarczych.

Irena Balikowska, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich odpowiedziała, że na razie nie. Dodała, że informacje takie weryfikowane są na podstawie dotacje jakie obecnie ze względu na covid otrzymują podmioty gospodarcze.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej stwierdziła, że stopa bezrobocia w Polsce wynosi 6,3%, w województwie dolnośląskim wynosi 5,7%, i zapytała, z czego wynika wysokie bezrobocie w Powiecie na poziomie 10,1%.

Irena Balikowska, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich stwierdziła, że według niej nie można określić stopy bezrobocia jako wysokiej.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej stwierdziła, że w porównaniu do kraju i województwa, to poziom w Powiecie jest wysoki.

Irena Balikowska, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich stwierdziła, że stopa bezrobocia, to nie jest liczba bezrobotnych, to jest liczba mieszkańców w wieku produkcyjnym do liczby zaludnionego obszaru. Poinformowała, że poziom bezrobocia w Wałbrzychu wynosi 15%, w Kłodzku 13%, Strzelin 11,1%. Stwierdziła, że w porównaniu do liczby zamieszkałych osób na terenie Powiatu ponad 60000 w wieku produkcyjnym, to poziom bezrobocia nie jest wysoki.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej stwierdziła, że w porównaniu do innych Powiatów to nie jest wysokie, ale generalnie jak się porównuje do kraju i województwa, to widać, że coś jest nie tak. Dodała, że pracodawcy szukają pracowników do pracy, ale bezrobotni zarejestrowani w

Urzędzie Pracy nie chcą podjąć pracy. Stwierdziła, że sytuacja ogólnokrajowa nie jest nakierowana na zwalczanie bezrobocia. Dodała, że w obecnej sytuacji potrzebne są zmiany systemowe, gdyż nie może być tak, że niewielka liczba pracujących utrzymuje osoby, które nie chcą pracować.

Irena Balikowska, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich poinformowała, że Urzędy pracy są przed reformą. Dodała, że w lipcu organizowane jest spotkanie dyrektorów powiatowych urzędów pracy gdzie zostaną przedstawione główne założenia i kierunki zmian.

Starosta stwierdził, że w Powiecie jest grupa osób bezrobotnych, która nie chce podjąć pracy i jej nie podejmie, bez względu na działania, które będzie organizował urząd pracy. Stwierdził, że już jakiś czas temu należało zorganizować system w taki sposób, aby w inny sposób motywować bezrobotnych do pracy. Dodał, że według niego ustawa o bezrobotnych musi się zmienić. Stwierdził, że w obecnej dobie nie może być wytłumaczeniem brak dojazdu do miejsca pracy. Wyraził opinię, że według niego bezrobocia nie w kraju, gdyż nie pracują tylko te osoby, które nie chcą pracować.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej w związku z brakiem pytań zamknęła dyskusję. Podziękowała za przybycie i przedstawienie informacji Pani Irenie Balikowskiej, Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Ząbkowicach Śląskich.

Ad. 4.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej zwróciła się do Beaty Gil, Dyrektora SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich o przedstawienie informacji o sytuacji finansowej SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich - stan bieżący.

Beata Gil, Dyrektor SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich przedstawiła informację o sytuacji finansowej SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich - stan bieżący, (zał. nr 2). Poinformowała, że sytuacja finansowa na I kwartał jest stabilna.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej poinformowała, że przygotowana informacja dotyczy stanu na dzień 31.03.2021 r., gdzie jednostka jest na plusie na kwotę 79.040 zł., zapytała, czy jest to dobry wynik. Otworzyła dyskusję.

Beata Gil, Dyrektor SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich stwierdziła, że ostatnie lata w działalności jednostki to były straty, to rok 2020 z wynikiem dodatnim, i I kwartał 2021 roku jest dobrym wynikiem.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej zapytała, czy jednostka otrzymała wszystkie dodatki covidowe, które były obiecane.

Beata Gil, Dyrektor SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich odpowiedziała, że tak. Poinformowała, że dodatki covidowe z mocą wsteczną weszły od 1 listopada, a od stycznia nastąpiła wypłata. Dodała, że są dwa rodzaje dodatków, pierwszy dla ratowników medycznych, oraz dodatki za świadczenie usług całodobowo, czyli dodatki nocne i świąteczne. Poinformowała, że jednostkę czekają podwyżki dla podmiotów leczniczych, i jeżeli chodzi o personel, tzw. stawka minimalna zasadniczego wynagrodzenia. Dodała, że oczekiwania personelu były inne, gdyż chciał większych podwyżek. Poinformowała, że wynagrodzenie brutto ratownika medycznego w jednostce wynosi 3.000 zł., a po podwyżce planowanej ratownik medyczny z dyplomem ratownika medycznego

otrzyma 3.778,80 zł. Stwierdziła, że podwyżka wyniesie około 780 zł., więc nie jest to rewelacyjny wzrost. Dodała, że ratownik z licencjatem otrzyma podwyżkę w wysokości 1.100 zł. Poinformowała, że w ustawie wprowadzającej te podwyżki nie ma wzmianki o źródle sfinansowania tych podwyżek.

Teresa Markowska, Członek Komisji zwróciła się z gratulacjami związanymi z jakością świadczonych usług przez jednostkę oraz podziękować za zaangażowanie i profesjonalizm pracowników w swojej pracy.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej zwróciła się również z podziękowaniami za realizowane zadania przez pracowników w takich trudnych warunkach i sytuacji. Zapytała jak wygląda sytuacja z budową nowej siedziby jednostki.

Starosta odpowiedział, że obecnie Gmina Ząbkowice Śląskie musi podjąć uchwałę w sprawie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego. Dodał, że jak zmiana zostanie uchwalona wówczas podjęte zostaną kolejne etapy realizacji zadania. Stwierdził, że pracownicy SP ZOZ Pomoc Doraźna oraz szpitala są na pierwszej linii, a system POZ-tu nie spełnia obecnie swojej roli, gdyż leczenie w trybie teleporady nie rozwiązuje problemów zdrowotnych pacjentów.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej poinformowała, że w przypadku problemów Pani Dyrektor powinna od razu o nich sygnalizować, tak aby Komisja wspólnie z Zarządem szukała rozwiązań. W związku z brakiem pytań zamknęła dyskusję. Podziękowała za przybycie i przedstawienie informacji Pani Beacie Gil, Dyrektorowi SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich.

Ad. 5.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej poinformowała, że Członkowie Komisji drogą e-mailową otrzymali protokoły Nr 33/2021 z posiedzenia Komisji w dniu 26.05.2021 r. oraz Nr 34/2021 z posiedzenia komisji w dniu 09.06.2021 r. Zapytała, czy Członkowie Komisji mają pytania lub uwagi do przedstawionego protokołu. W związku z brakiem pytań, zwróciła się z pytaniem, kto z Członków Komisji jest za przyjęciem protokołów Nr 33/2021 z posiedzenia Komisji w dniu 26.05.2021 r. oraz Nr 34/2021 z posiedzenia komisji w dniu 09.06.2021 r.

Skład osobowy Komisji Budżetowej wynosi 7 członków, w posiedzeniu udział wzięło 7 Członków Komisji, którzy jednogłośnie 7 głosami „za” (Radni: Ewa Figzał, Robert Szwarz, Roman Fester, Krystyna Grzech, Andrzej Regner, Teresa Markowska, Czesław Wolak) przyjęli Nr 33/2021 z posiedzenia Komisji w dniu 26.05.2021 r. oraz Nr 34/2021 z posiedzenia komisji w dniu 09.06.2021 r.

Ad. 6.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej zwróciła do Pani Bogumiły Mazur, Skarbnik Powiatu o przedstawienie projektu uchwały Rady Powiatu Ząbkowickiego w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Ząbkowickiego na lata 2021-2030.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Ząbkowickiego w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Ząbkowickiego na lata 2021-2030, (zał. nr 3). Poinformowała, że w załączniku „Przedsięwzięcia” zwiększono o kwotę 1,15 zł łączne nakłady finansowe, limit wydatków 2022 r oraz limit zobowiązań zadania pn. "Poprawa infrastruktury

dydaktycznej i dostępności dla osób niepełnosprawnych szkół zawodowych Powiatu Ząbkowickiego". Niewykorzystane środki realizowanego zadania w 2020 r. w kwocie 1,15 zł zwiększają wydatki roku 2022. Zakres projektu obejmuje działania inwestycyjne poprawiające warunki nauczania w szkołach zawodowych Powiatu Ząbkowickiego tj. w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica (ZSZ) w Ząbkowicach Śl. (technikum i szkoła branżowa I stopnia), w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Hipolita Cegielskiego (ZSP) w Ziębicach (technikum i szkoła branżowa I stopnia) oraz w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym (SOSW) w Ząbkowicach Śl. (szkoła branżowa I stopnia i szkoła specjalna przysposabiająca do pracy). Dodała, że w załączniku "Przedsięwzięcia" skorygowano o kwotę 3 672,31 zł łączne nakłady, limit 2021 oraz limit zobowiązań zadania pn. "Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Prusa 5 w Ząbkowicach Śląskich". Korekta wynika z rozliczenia zadania w niższej wartości. W związku ze zwiększeniem planowanych przychodów w kwocie 726 474,00 zł z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 w wieloletniej prognozie finansowej skorygowano wynik finansowy. W związku z podjęciem uchwał Rady Powiatu Ząbkowickiego dotyczących zmiany wieloletniej prognozy finansowej oraz zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2021 w jednym dniu w niniejszej Uchwale zostały zawarte wartości dotyczące pozycji przepływów finansowych zgodne z uchwałą Rady Powiatu Ząbkowickiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2021 (wraz ze zmianami, które nie wynikają ze zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej).

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej podziękowała za przedstawienie i omówienie uchwały. Otworzyła dyskusję. Zapytała, czy Członkowie Komisji Budżetowej mają pytania do przedstawionego projektu uchwały. W związku z brakiem pytań, zapytała, kto z Członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Ząbkowickiego na lata 2021-2030.

Skład osobowy Komisji Budżetowej wynosi 7 członków, w posiedzeniu udział wzięło 7 Członków Komisji, którzy jednogłośnie 7 głosami „za” (Radni: Ewa Figzał, Robert Szwarc, Roman Fester, Krystyna Grzech, Andrzej Regner, Teresa Markowska, Czesław Wolak) pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Ząbkowickiego na lata 2021-2030.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej zwróciła się do Pani Bogumiły Mazur, Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2021.

Bogumiła Mazur, Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2021, (zał. nr 4). Poinformowała, że w planowanych wydatkach budżetu wprowadza się następujące zmiany: dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 726 474,00 zł., dokonuje się przeniesienia w planowanych wydatkach w kwocie 839 756,11 zł. W planowanych przychodach budżetu wprowadza się następujące zmiany: dokonuje się zwiększenia planowanych przychodów o kwotę 726 474,00 zł. Dodała, że dochody, dochody bieżące i dochody majątkowe Powiatu pozostają bez zmian. Poinformowała, że wydatki Powiatu przed zmianą 112 444 383,02 zł po zmianie 113 170 857,02 zł, w tym: wydatki bieżące przed zmianą 97 391 684,28 zł po zmianie 97 518 158,28 zł., wydatki majątkowe przed zmianą 15 052 698,74 zł po zmianie 15 652 698,74 zł. Poinformowała, że deficyt Powiatu przed zmianą 9 917 144,79 zł po zmianie 10 643 618,79 zł. przychody Powiatu przed zmianą 11 152 969,79 zł po zmianie 11 879 443,79 zł., rozchody Powiatu pozostają bez zmian. Dodała, że zmianie ulega §3 Uchwały Nr

XII/144/2020 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Powiatu Ząbkowickiego na 2021 r., który otrzymuje następujące brzmienie: "§ 3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w kwocie 10 643 618,79 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych. 1. Ustala się zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały przychody w łącznej kwocie 11 879 443,79 zł oraz rozchody w łącznej kwocie 1 235 825,00 zł.". Poinformowała, że następuje zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 726 474,00 zł: - zwiększenie w planie wydatków Zarządu Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich w rozdziale 60014 w kwocie 600 000,00zł z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych; - zwiększenie w planie wydatków DWDZ w Bardo w rozdziale 85411 w kwocie 126 474,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wydatki jednostki w tym wynagrodzenia osobowe i pochodne. Następują przeniesienia w planowanych wydatkach w kwocie 839 756,11 zł.: - przeniesienie w planie wydatków ZDP w Ząbkowicach Śląskich w rozdziale 60014 w kwocie 700 000,00 zł w związku z informacją z otwarcia ofert na realizację zadań dofinansowanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 3340D w miejscowości Bardo, ul. Noworudzka i Główna od km 13+933 do km 14+931" - 4 093 943,66 zł oraz "Przebudowa drogi powiatowej nr 3070D na odcinku Kolonia Bobolice-Ząbkowice Śląskie - etap I, od km. 11+868 do 12+863, długość 995 m, miejscowość Bobolice" - 2 262 504,63 zł.; - przeniesienie z planu wydatków Starostwa Powiatowego do planu wydatków DWDZ w Bardo w kwocie 83 000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wydatki jednostki w tym wynagrodzenia osobowe i pochodne; - przeniesienie w planie wydatków Starostwa Powiatowego w rozdziałach 75020, 75404 w kwocie 20 000,01 zł z przeznaczeniem m.in. na dotację dla Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Policji na współfinansowanie zakupu nieoznakowanego pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Ząbkowicach Śląskich - 12 500,00 zł oraz wydatki majątkowe starostwa powiatowego; - przeniesienie w planie wydatków DPS w Opolnicy w kwocie 24 956,10 z przeznaczeniem na zakup środków ochrony osobistej; - przeniesienie z planu wydatków Starostwa powiatowego do planu wydatków jednostek oświatowych w kwocie 11 800,00 zł z przeznaczeniem na nagrody dla uczniów. Poinformowała, że następuje zwiększenie planowanych przychodów o łączną kwotę 726 474,00 zł: - zwiększenie planowanych przychodów w kwocie 726 474,00 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej podziękowała za przedstawienie i omówienie uchwały. Otworzyła dyskusję. Zapytała, czy Członkowie Komisji Budżetowej mają pytania do przedstawionego projektu uchwały. W związku z brakiem pytań, zapytała, kto z Członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2021.

Skład osobowy Komisji Budżetowej wynosi 7 członków, w posiedzeniu udział wzięło 7 Członków Komisji, którzy jednogłośnie 7 głosami „za” (Radni: Ewa Figzał, Robert Szwarz, Roman Fester, Krystyna Grzech, Andrzej Regner, Teresa Markowska, Czesław Wolak) pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2021.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej zwróciła się do Starosty z pytaniem jaki kierunek zmian nastąpi w Domu Wczasów Dziecięcych w Bardzie.

Starosta odpowiedział, że na razie Dom Wczasów Dziecięcych w Bardzie działa tak jak działa do tej pory, na takich samych zasadach i warunkach. Dodał, że jednostka przygotowuje się do funkcjonowania w nowych warunkach od 01.01.2022 r. w ramach obowiązywania nowego rozporządzenia, tak aby dostosować i dopasować się do nowej rzeczywistości.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej stwierdziła, że to nadal będzie placówka oświatowa, tylko należy wyjaśnić, czy z subwencją oświatową, czy bez subwencji oświatowej. Dodała, że następnie można rozszerzyć działalność jednostki o inne zakresy.

Starosta stwierdził, że należy również rozemnić jaka ilość chętnych będzie chciała przebywać w jednostce w okresie wskazanym w rozporządzeniu 8 dniowym. Dodał, że ta informacja jest kluczem do tego, czy robić kolejny krok w kierunku organizacji zajęć w placówce czy działać w oparciu o ustawę o turystyce.

Ewa Figzał, Przewodnicząca Komisji Budżetowej poinformowała, że na następnym posiedzeniu Komisji również pojawią się pytania w kwestii Domu Wczasów Dziecięcych w Bardzie. W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Komisji zakończyła posiedzenie Komisji, godz. 15.00.



.....
Ewa Figzał

Przewodnicząca Komisji Budżetowej

Protokół sporządziła:

Karina Kowal – Bojsza

Starszy Inspektor w Biurze Rady



